[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	12.12.2014  № 01-02-08/289
	             г. Саратов

Об уполномоченном структурном подразделении
Во исполнение постановления Губернатора Саратовской области от 9 апреля 2014 года № 111 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уполномочить отдел бухгалтерского учета и отчетности управления по экономике и финансам на прием подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, их оценку для принятия к бухгалтерскому учету, а также на принятие решения о реализации подарков, полученных работниками министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области, замещающими должности государственной гражданской службы области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра по дорожному комплексу Рудыкина Геннадия Владимировича и начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности управления по экономике и финансам, главного бухгалтера Юдаеву Валентину Юрьевну.

Министр

                          Н.Н. Чуриков